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Telefonkonferens avseende delårsrapport april-
juni 2026
XVIVO inbjuder till telefonkonferens med anledning av delårsrapport april-juni 2026. 
Presentationen kommer att hållas på engelska.

Tid: Tisdag den 14 juli kl. 14:00

Om du önskar delta via webcast gå in på nedan länk. Via webcasten finns möjlighet att ställa skriftliga 
frågor. https://events.inderes.com/xvivo/q2-report-2026

Om du önskar delta via telefonkonferens registrerar du dig via länken nedan. Efter registreringen får du 
telefonnummer och ett konferens-ID för att logga in till konferensen. Via telefonkonferensen finns möjlighet 
att ställa muntliga frågor. https://events.inderes.com/xvivo/q2-report-2026/dial-in

Deltagare från XVIVO är:
Christoffer Rosenblad, VD
Kristoffer Nordström, CFO
 
Ett pressmeddelande med XVIVO’s delårsrapport för april-juni 2026 kommer att publiceras den 14 juli 2026 
kl. 07:30.
 
Före telefonkonferensens början kommer presentationsmaterial att finnas tillgängligt på bolagets hemsida, 
https://www.xvivogroup.com/investors/reports-and-presentations/
 
June 26, 2026
Mölndal
XVIVO Perfusion AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Christoffer Rosenblad, VD, +46 73 519 21 59, e-post: christoffer.rosenblad@xvivogroup.com
Kristoffer Nordström, CFO, +46 73 519 21 64, e-post: kristoffer.nordstrom@xvivogroup.com
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Om oss

XVIVO grundades 1998 och är ett medicintekniskt företag dedikerat till att förlänga livet för donerade organ 
så att transplantationsteam runt om i världen kan rädda fler liv. Våra lösningar gör det möjligt för ledande 
kliniker och forskare att tänja på gränserna för transplantationsmedicin. XVIVO har sitt huvudkontor i 
Göteborg och har kontor och forskningsanläggningar på två kontinenter. Bolaget är noterat på Nasdaq 
Stockholm och handlas under symbolen XVIVO. Mer information finns att läsa på hemsidan www.
xvivogroup.com
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